

Kainuun kansainvälinen edunvalvonta

MH § 104

Maakuntajohtaja on Kainuun liiton kv-tiimin avustamana valmistellut erillisliitteenä olevan katsauksen liiton kansainvälisiin toimintoihin ja niiden ajankohtaiseen tilanteeseen. Esityksen tarkoituksena on antaa kokonaiskuva liiton tehtävien kytköksistä eri kansainvälisiin yhteyksiin. Kansainvälinen toiminta ei ole Kainuun liitolle erillinen tehtävä, vaan se liittyy aluekehittämiseen sekä alueiden käytön ja liikenteen suunnitteluun.

Erillisliite nro: 1

Kainuun ja Kainuun liiton kansainvälistä toimintaa on linjattu edellisen kerran maakuntaohjelman valmisteluvaiheessa keväällä 2017. Hyväksytyssä Kainuun maakuntaohjelmassa 2018 - 2021 maakunnan kansainvälistymisen linjaukset on huomioitu vastaavasti Kainuun liiton toiminta- ja taloussuunnitelmissa. Kun Kainuun liiton edunajamisen kokonaisuus on parhaillaan maakuntahallituksen tarkastelussa, on tämän kokonaisuuden osana tarpeen vastaavasti käsitellä liiton rooli kv. edunajamisen osalta.

Kansainvälisen ulottuvuuden merkitys maakunnan toimintaympäristönä on kasvanut koko ajan talouden globalisaation (kv. markkinat), viennin merkityksen kasvun, poliittisen yhdentymisen (EU) ja alueiden välisen kahden- ja monenkeskisen yhteistyön lisääntymisen myötä. Kainuun kannalta merkittävimpiä kv. toiminnan kokonaisuuksia ovat Euroopan unioni, Venäjän lähialueen ja pohjoinen Skandinaavia (Euregio Karelia, Barentsin alue, pohjoiset harvaan asutut alueet NSPA) sekä viimeisten kahden vuoden aikana esiin noussut kaukoidän suunta (Kiina, Intia ja Japani).

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy asiasta evästyskeskustelun Kainuun liiton kansainvälisen edunajamisen valmistelua varten. EU- ja muun kansainvälisen edunajamisen kysymyksien osalta sovelletaan maakuntahallituksen päättämää linjausta edunajamiskysymysten käsittelystä maakuntahallituksen kokouksissa.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
